
místní akční skupina Český Západ - Místní partnerství, o.s. 
IČ: 26659981 | DIČ: CZ26659981 

kancelář Lázeňská 63 | 34952 Konstantinovy Lázně 
tel: 774499396 
e-mail: info@leader-ceskyzapad.cz 
www.leader-ceskyzapad.cz 

 

Místní akční skupina: Český Západ - Místní partnerství, o.s. 
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078 
Název SPL: Sudety - místo k setkávání 

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI 6. VÝZVY
Místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství přijala ve dnech 30. - 31. května 2011 v rámci 6. výzvy programu LEADER 2007 – 13 
celkem 28 žádostí o dotaci. Dle očekávání největší zájem byl o Fichi 3, zaměřenou na vytváření míst k setkávání, což je i hlavním cílem 
Strategického plánu LEADER.

Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS, v rámci kterých ještě 
může dojít mj. k úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektu, nebo mohou být některé projekty vyřazeny před samotným hodnocením 
obsahu.

Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za 
přítomnosti Výběrové komise, která bude moci klást doplňující otázky. Veřejné slyšení se bude konat v pondělí 6. 6. 2011 od 9 do cca 13 hod. v 
Plané (projekty z Fichí 1, 2, 5, 6 a část Fiche 3) a v úterý 7. 6. 2011 od 8:30 do 12:30 hod. ve Stříbře (projekty z Fiche 3) - přesné místo 
konání i časy jednotlivých prezentací budou upřesněny v Harmonogramu prezentací.

V rámci 6. výzvy bude rozděleno celkem cca 4,8 mil. Kč, přičemž největší část, dle předpokladů cca 3 mil. Kč bude alokována do Fichí 2 a 3. Do 
Fiche č. 1 pak bude alokováno cca 0,9 mil. Kč a na projekty ve Fichích 5 a 6 je určeno zbývajících cca 0,9 mil. Kč. Rozdělení alokace do Fichí je 
orientační a podléhá schválení Výboru partnerství.

Reg. 
číslo 

Datum 
příjmu 
žádosti 

Žadatel Obec / město IČ Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace 

4.1.2.1. Zachování a zhodnocení historického dědictví regionu Český Západ 2 202 277,00 Kč 1 860 731,10 Kč 

06/1/05 30.5.2011 
10:37:00 

Občanské sdružení 
pro obnovu 
tepelského regionu 

Chodová Planá 22668772 Klenba nad hlavou - kostel 
Boněnov 393 490,00 Kč 354 141,00 Kč 

06/1/08 30.5.2011 
15:13:00 Město Planá Planá 00260096 Stavební úpravy pramene pod 

Svatou Annou - Planá 808 787,00 Kč 606 590,10 Kč 

06/1/18 31.5.2011 
12:57:00 

Římskokatolická 
farnost Planá u 
Mariánských Lázní 

Planá 48328723 
Odstranění havarijního stavu 
na kostele sv.Prokopa v 
Lestkově 

1 000 000,00 Kč 900 000,00 Kč 

4.1.2.2. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 1 367 887,00 Kč 970 846,40 Kč 

06/2/03 30.5.2011 
9:30:00 

"Občanské sdružení 
Za krásné Údolí" Krásné Údolí 22666664 Šontálský park 364 266,00 Kč 327 839,40 Kč 

06/2/16 31.5.2011 
10:56:00 Město Černošín Černošín 00259772 Zatraktivnění a revitalizace 

vodní plochy Černošín 665 080,00 Kč 387 810,00 Kč 

06/2/19 31.5.2011 
13:24:00 Obec Líšťany Líšťany 00258067 Sluneční stráň 338 541,00 Kč 255 197,00 Kč 

4.1.2.3. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 12 325 504,00 Kč 8 240 509,20 Kč 

06/3/01 30.5.2011 
9:02:00 Obec Erpužice Erpužice 00259811 Rekonstrukce KD Erpužice I. 

etapa 849 789,00 Kč 649 950,30 Kč 

06/3/02 30.5.2011 
9:15:00 

Sbor Bratrské jednoty 
baptistů v Teplé Teplá 63557428 

Rekonstrukce Sborového domu 
v Konstantinových Lázních, 
Etapa obnova kluboven 

2 798 590,00 Kč 1 350 000,00 Kč 

06/3/06 30.5.2011 
14:20:00 Obec Kostelec Kostelec 00479292 

Společenská klubovna - místo 
setkávání všech generací obce 
Nedražice - II. etapa 

1 728 711,00 Kč 586 594,80 Kč 

06/3/07 30.5.2011 
14:59:00 Obec Blažim Blažim 00573035 

Rekonstrukce OÚ: výměna 
střechy, výstavba soc. zařízení 
a ČOV a oprava provozních 
místností 

736 080,00 Kč 587 268,00 Kč 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských 
oblastí



místní akční skupina Český Západ - Místní partnerství, o.s. 
IČ: 26659981 | DIČ: CZ26659981 

kancelář Lázeňská 63 | 34952 Konstantinovy Lázně 
tel: 774499396 
e-mail: info@leader-ceskyzapad.cz 
www.leader-ceskyzapad.cz 

 

Reg. 
číslo 

Datum 
příjmu 
žádosti 

Žadatel Obec / město IČ Název projektu Celkové náklady Požadovaná dotace 

06/3/09 30.5.2011 
15:14:00 Město Planá Planá 00260096 Vybavení pro výstavní prostory 68 232,00 Kč 51 174,00 Kč 

06/3/10 30.5.2011 
16:02:00 

Sportovní střelecký 
klub Stříbro Stříbro 22829695 Dostavba Klubovny SSK Stříbro 

- fasáda,vybavení 90 300,00 Kč 81 270,00 Kč 

06/3/11 31.5.2011 
9:30:00 Obec Hněvnice Hněvnice 47733454 A co děti-mají si kde hrát? 207 000,00 Kč 155 250,00 Kč 

06/3/12 31.5.2011 
9:38:00 Jezdecká stáj Fialka Bezdružice 26565421 Klubovna pro jezdecký oddíl 219 000,00 Kč 197 100,00 Kč 

06/3/13 31.5.2011 
10:15:00 Město Stříbro Stříbro 00260177 Dětská hřiště v částech města 

Stříbra - Milíkov a Lhota 480 000,00 Kč 360 000,00 Kč 

06/3/14 31.5.2011 
10:21:00 Obec Zhoř Zhoř 00573655 Přístavba garáže hasičské 

zbrojnice ve Zhoři 390 000,00 Kč 297 000,00 Kč 

06/3/15 31.5.2011 
10:55:00 Město Černošín Černošín 00259772 

Centrum volného času v 
Černošíně - etapa: Vybavení 
keramické dílny 

155 200,00 Kč 113 400,00 Kč 

06/3/20 31.5.2011 
13:32:00 Obec Křelovice Křelovice 18246052 

Zateplení stropu kulturního 
domu a vybavení zařízením pro 
pořádání společenských a 
kulturních akcí 

432 000,00 Kč 324 000,00 Kč 

06/3/21 31.5.2011 
13:57:00 

Liga lesní moudrosti-
The Woodcraft 
League 

Praha 00536474 
Fara Michalovy hory – centrum 
woodcrafterské výchovy; 
pokračování rekonstrukce 

528 963,00 Kč 476 066,00 Kč 

06/3/22 31.5.2011 
14:44:00 MARTINUS Bezdružice 27003779 

Zateplení klubovny o.s. 
Martinus, vybavení na úklid 
zeleně u klubovny a kostela sv. 
Martina, Křivce 

103 000,00 Kč 92 700,00 Kč 

06/3/23 31.5.2011 
15:08:00 

STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ 
MĚSTU Stříbro 26633345 Ostrostřelecká zbrojnice 502 000,00 Kč 451 800,00 Kč 

06/3/25 31.5.2011 
15:35:00 Město Bezdružice Bezdružice 00259705 Už ne do žlábku 780 000,00 Kč 585 000,00 Kč 

06/3/27 31.5.2011 
15:45:00 

Obec Konstantinovy 
Lázně 

Konstantinovy 
Lázně 00259918 Pod jednou střechou 1 245 187,00 Kč 971 630,10 Kč 

06/3/28 31.5.2011 
16:08:00 

15. přední hlídka 
Royal Rangers v ČR Lestkov 68782004 Rekonstrukce Střediska Víteček 

- II.etapa 1 011 452,00 Kč 910 306,00 Kč 

4.1.2.5. Rozvoj venkovského cestovního ruchu 1 147 932,00 Kč 478 305,00 Kč 

06/5/04 30.5.2011 
9:45:00 Jan Tříska Líšťany 73721522 Vybudování venkovní jízdárny 1 147 932,00 Kč 478 305,00 Kč 

4.1.2.6. Interpretace historického dědictví regionu 1 125 869,00 Kč 883 101,00 Kč 

06/6/17 31.5.2011 
10:57:00 Město Černošín Černošín 00259772 

Centrum volného času v 
Černošíně - vznik místního 
muzea 

387 069,00 Kč 291 801,00 Kč 

06/6/24 31.5.2011 
15:20:00 Město Kladruby Kladruby 00259888 Zpřístupnění stodol muzea na 

Sulanově statku 490 800,00 Kč 368 100,00 Kč 

06/6/26 31.5.2011 
15:48:00 Plzeňská dráha Plzeň 66362016 Vybavení železničního muzea v 

Bezdružicích 248 000,00 Kč 223 200,00 Kč 

Součet ∑ 18 169 469,00 Kč ∑ 12 433 492,70 Kč 

Konstantinovy Lázně dne 31. května 2011 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských 
oblastí


